様式第１６号（第１３条第１項関係）

学生版まちづくりチャレンジ協働事業補助金交付請求書

平成　　年　　月　　日

NPO法人
恵庭市市民活動センター運営協議会
理事長　　　　　　　　　　様

　　年　　月　　日付特恵活第　　　号で確定のあった学生版まちづくりチャレンジ協働事業補助金について、恵庭市学生版まちづくりチャレンジ協働事業補助金交付要綱に基づき交付された補助金の交付に関する事務手続き要領第１３条第１項の規定により下記のとおり請求します。

記

	債権者氏名
	郵便番号

	請求印

	住　　所

	電話番号

	（ふりがな）

	(代表者)
氏　名

下記の口座に振込をお願いいたします。
	交付確定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	概算払を
受けた額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	請求金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	送金先
	振込先金融機関名

	預金口座の種類
	普通・当座

	口座番号

	（ふりがな）

	口座(通帳)の名義人

【注意事項】
１　請求印は、学生版まちづくりチャレンジ協働事業補助金交付申請書（様式第１号）と同一の印鑑を使用してください。
２　通帳（振込先支店名、口座番号、口座名義人等が確認できるもの）を提示してください。
[bookmark: _GoBack]